r

000

Provozovna:

Autobusy Poruba

Provoz:

Plati od 1. ¢ervence 2024
Sobota+Nedéle

DOPRAVNI PODNIK

Kmenové linka / kurs

26/443

§ - reZijni jizda bez cestuijicich
B - Sad B. Némcové

a - nezavazny pripoj I. €. 48 (Svinov,mosty), ¢ekd max. 2 min
d - nezavazny pfipoj I. €. 37 (Svinov,mosty), ¢ekd max. 2 min

\ OSTRAVA Jezdi na linkach 44, 54
fNéstup: 13:24 Ukoncent: 23:32 Kilometry: 160,175 Hodiny: 10,13 )
Nastup: Ukonceni: Kilometry: Hodiny:
| Kod vozu: 081 Typvozu: BUS12m Vykony km: 160,175 Hod: 10,13
Linka 44 Kad cile 0295 0295 0295 0295 0295 0295
Km spoje 5,001 8,427 8,427 8,427 8,427 8,427
Tiebovice, Tesco 14:13 | 15:33 | 16:53 | 18:13 | 19:33
Recka 14:15 | 15:35 | 16:55 | 18:15 | 19:35
Francouzskd 1419 | 1539 | 16:59 | 18:19 | 19:39
Poruba,vozovna 13:24 | 14:24 | 1544 | 17:04 | 18:24 | 19:44
Slavikova 13:25 | 14:25 | 1545 | 17.05 | 1825 | 19:45
Cistirny 13:28 | 14:28 | 1548 | 17.08 | 18:28 | 19:48
Dilny DP Ostrava 13:30 | 14:30 | 15550 | 17:10 | 18:30 | 19:50
Poruba,Otakara Jeremiase 13:37 | 14:37 | 15557 | 1747 | 1837 | 19:57
Linka 44 Kad cile 0272 0272 0272 0272 0272 0927
Km spoje 9,458 9,458 9,458 9,458 9,458 2,972
Poruba,Otakara Jeremiase 13:45 | 15:05 | 16:25 | 17:45 | 19:05 | 19:59 5
Dilny DP Ostrava 13:50 | 15110 | 16:30 | 17:50 | 19:10 |
Garaze Martinov | | | | | 20:03
Cistirny 13:52 | 1512 | 16:32 | 17:52 | 19:12
Slavikova 13:55 | 15115 | 16:35 | 17:55 | 19:15
Poruba,vozovna 13:57 15:17 16:37 17:57 19:17
Francouzskd 14:00 | 15:20 | 16:40 | 18:00 | 19:20
Recka 14:05 | 1525 | 16:45 | 18:.05 | 19:24
Tiebovice, Tesco 14:08 | 15:28 | 16:48 | 18:08 | 19:27
§ - rezijni jizda bez cestujicich
. Kad cile 0927 0249 0249
Linka 54 Km spoje 4,696 | 13,066 | 13,966
Valcharska 21:27a | 22:48a
Kfizikova 21:29 | 22:50
Sad B.Némcové 21:33 | 22:53
Grmelova 21:37 | 22:57
Svinov,mosty 21:42 | 23:02
Garaze Martinov 20:32 s | [
Poruba,AlSovo nam. | 21:52 | 23:10
Poruba,Studentské koleje | 21:56 | 23:14
Poruba,Studentska 20:39 21:57 | 23:15
. Kaod cile 0048 0927 0927
Linka 54 Km spoje 13,797 | 11,625 | 4,727
Poruba,Studentska 20:42Bad| 22:18 5 | 23:16 5
Poruba,Studentské koleje 20:43 | [
Hlavni tfida 20:46 | |
Poruba,AlSovo nam. 20:47 | |
Svinov,mosty 20:57 | |
Grmelova 21:02 [ [
Sad B.Némcové 21:08 | |
Valcharska 21:10 | 22:37 [
MARTINOV odst.plocha 23:22

Tisk © DDP 31.5.2024

Libovolny Usek v délce 4h a 30m nesmi obsahovat vice nez 4h jizdy. Pokud je délka Useku jizdy krat$i nez 4h a 30m, nesmi obsahovat vice nez 4h jizdy.



